
Sommerferieafløser til Hjemmeplejen Område Vest
Frederikshavn

Har du lyst til en sommer med mening, så skal du læse med her!
Velkommen til Hjemmeplejen Område Vest Frederikshavn.
Vi er flok glade medarbejdere, der varetager personlig pleje og praktisk hjælp hos borgere i den
vestlige del af Frederikshavn, samt på Ingeborgvej. Vi vil virkelig værdsætte din hjælp, så vi kan
afholde et velfortjent hvil i sommerferien.
Lidt om din hverdag hos os
Hos os kan vi garantere en hverdag, hvor ingen dage er ens, men hvor du til gengæld får friheden
til at påtage dig et ansvar hos den enkelte borger. 
Vi vil lyve, hvis vi ikke fortæller dig, at du vil få en travl hverdag, hvor du sammen med dine kolleger
støtter og hjælper de af vores borgere, som har behovet. Alle dine kolleger er guld værd, det er
nemlig hos dem du får en rigtig god sparring og vejledning, og kommer du uden erfaring fra
området, så kan du regne med, at vi sørger for den nødvendige oplæring.
Hvem er du
Som fortalt er det muligt at blive ufaglært ferieafløser, så din motivation for at søge kan være
forskellig:

Du ønsker et sabbatår fra dine studier●

Du ønsker at anvende din sommerferie på at tjene til dine studier●

Du har måske været i en hjemmeplejeenhed tidligere og ønsker nu at afdække dine

muligheder

●

Du påtænker måske en uddannelse inden for faget og på sigt et fast job og ønsker ”at snuse”

til mulighederne

●

Det eneste, der i første omgang virkelig betyder noget for os, er at du er empatisk, respektfuld,
lyttende og venlig, udfører dine opgaver omhyggeligt og har hjertet på rette sted, så skal du være
så hjertelig velkommen.
Har du brug for at vide mere, kan du ringe til Koordinator Lykke Brandt tlf. 23366536 eller Leder
Betina Markfoged tlf. 24294339 på hverdage mellem 8:30 og 9:30, eller skrive en besked på
lybr@frederikshavn.dk
Ansøgningsfrist hurtigst muligt eller senest den 01.07.2026.
Der vil blive indkaldt til samtaler løbende.
Kørekort B vil være en fordel men du kan også låne en cykel eller bruge din egen.
Der indhentes reference inden ansættelse, naturligvis efter aftale
Der indhentes straffeattest inden ansættelse.
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